De hijs que debent homines mouere ad accelerandam conuer-
sionem. Inc.: ,,SEx vero sunt que debent." Expl.: ,,Pnrgatorio
hospitatur." - 31. F. 178b-180°. Sequitur Sermo commu/tis
vidd. quando placet de dilaftajcione contricionis et confcssionis
ualde bonus. Inc.: ,,DIcto de dilatacione conuersiouis." Expl.:
,,Homo ad vitam eternam." - 32. F. 180"-181b. De hijs qui
non audent benefacere propter irrisionem hominum. Inc.: ,,Et
notandum quod qui non audent." Expl.: ,,Ne a luco peccati ex-
trahantur." - 33. F. 18P-186°. E. Scrmo[nes tres] Ac snnrta
leatherina. Incipiunt excerpta lieretici de sancta leathering, etc.
Inc.: ,,SIgnum magnum apparuit .... In nouissimis tempori-
bus." Expl.: �Quorum beueticiorum nos participes faciat."
- 34. F. 186'-187". R. De animabus. Sequitur sermo

henrici de firmaria valdc bonus. Inc.: ,,MEmento vinctoruni
. quia 2°m Gregorium sufTvagia." Expl.: ,,Quam prestare

dignetur." - 35. F. 187"-190". Sermo de epistola epiphame
Jacobini (de Voragine) bonus. Inc.: ,,Ecce stella .... Ex

II u lil, Catal. cod. 22
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liijs verbis habetur quod stella." Expl.: ,,Essct g-audimii
anime tue ad quod gaudium . . . ." - - 36. F. 190"-192°.
R. Dominica in octauas Epipltanye net quando placet. Inc.:
,,0dientes malum .... In hijs verbis apostolus invitat." Expl.:
,,In reqnie opulenta et cetera Rogemus dominum." - 37.
F. 192°-196s. E. Post festttm sanctc Trinitatis dominica
decima. Inc.: ,,Cum appvopinquassct ibesus .... Omelia hay-
inonis. In buius leccionis scrie." Expl.: ,,Illustrat et cetera
amen." -- 38. F. 196'-197". E. (Sermo dc) dominica se-
cunda in quadragcsima epistola. Inc.: ,,Fratres Rogamus vos
.... postquam laudauit apostolus thesalonicenses." Expl.:
,,Qui loquitur per os meum." -- 39. F. 197"-204b. R DC
confessione bernJiardus. Inc.: ,.Conuertimini ad me .... Xon
est mirum fratres si seruus." Expl: ,,In tractatus prolaxitatem
commutaui." - 40. F. 205'-252". (IsidoriHispdlensislibri
III de smnmo bono.) Inc.: ,,Svmmum bonum deus est quia
incommutabilis est." Expl.: ,,Quos celestis aula letificandos
includit Amen. Explicit liber tercius sancti ysidori episcopi
Spalensis de sumrao bono finitus feria 2" in die sancti Galli
confess. Anno domini millesimo CCCC" XIII0 bora X ... 4'

diei." Ed. Colon. 1617, 414 sqq. - 41. F. 253a-268". P.
Sermoncs (XI) de animabus. Inc.: ,,MEmorare nouissima tua
.... dilectissimi valde utile est seruis dei." Expl.: ,,Mortale
deletur et veniale consumitur." - 42. F. 268b-271". E. Sermo

de animabus de pustUa (!) Miliczij. Inc.: ,,AMen amen dico
vobis .... Hoc dicitur de resurreccione prima." Expl.: ,,Va-
leamus feliciter optinere Quam nobis . . . ." De auctore cf.
cod. 276(2j. - 43. F. 271"-277". E. Milicsius de natiuitate
beate virginis. Inc.: ,,Liber generacionis ibesu .... Hie est
liber mandatorum dei." Expl.: ,,Hic per gvaciam et in futuro
per g-loriam Ad quam .... Amen." - 44. F. 277"-292b.
E. Incipit liber de vilitate condicionis humane domini lotharij
dyaconi Cardinalis qui factus fuit Innocencius papa quartus
(recte: tertiits) .... Inc.: ,,Domino et patri karissimo .
Modicum ocij quod inter multas angustias." Expl.: nVicissi-
tudo diei et noctis sed tantum dies." Ed. apud Migue, Patrol.
lat. CCXVII 701 sqq. - 45. F. 292"-301'. E. Confessio
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sancti Brtrnhardi, (falso!). Inc.: ,,MvIti multa scinnt et se-
met ipsos nesciunt." Expl.: ,,Sponsum cum sponsa prospicies
vnum eunidemque .... Amen." Cf. cod. 40(2). - 46. F. 301*
-304". E. De IX alienis peccatis tractatulus. Inc.: ,,N01ite
communicare .... beatus augustinus tractans illud verbum."
Expl.: ,,Tacendo perire promittitis." - - 47. F. 304a-308 b.
B. Tractatulus dc octo beatitudiiiibtts. Inc.: ,,VIdens ihesus
turbas .... In hoc sacratissimo ewangelio notantur tria."
Expl.: ,,Hec est vita eterna ad qnam .... Amen." - 48.
F. 308b - 309b. E. Tliema super peccata mortalia. Inc.:
,,ANima que peccauerit .... In hoc verbo propheta duo tan-
git." Expl.: ,,Caueat roortaliter peccare." -- 49. F. 309"-
314b. E. De VI operilius misericordie. Inc.: ,,Estote ergo
misericordes .... Similitndinem paterne dileccionis." Expl.:
,,Coramendat." - 50. F. 314b-310°. R. Thcma super capi-
tulo de V scnsibus. Inc.: ,,Nolite fieri .... Hoc tractans Au-
gustiuus super titulo." Expl.: ,,Superius sufficienter tractatur."
- 51. F. 316"-317b. Pk. Thcma super X prcceptis. Inc.:

,,EGo domimis leges .... Dominus deus legifev noster."
Expl.: ,,Licet polluerc Et sic de hoc." - 52. F. 317"-320b.
R. Scqiiitur dedaracio quinque sensuum secundum ordinem.
Praecedunt versus:

,,Visus ac auditus nares gustiis quoqne tactus
Hijs olausis portis vitabis iacnla mortis."

Tractatus inc.: ,,CAue carissime habere oeulos impudicos."
Expl.: ,,Pro quo sit in eternum benedictns Amen." -- F. 321
script, vacat. -- 53. F. 322"-335b. (Sermoncs de tcmpore;
ab initio et in fine manci.) Inc.: �. . . . gramus manet iudi-
cium." Expl.: ,,Filius quam pater . . . ."

312. (54. e. 6.)
Chart, s. XV, f. 295, 2", man. I, lifc.it, antiqnn Yign.

F. 1 script, vacat. - F. 2°-292b. E. Incipit Rationale
(divinorum officiorum) vyllielmi doctoris Myriacensis Ecclesie
Episcopi (-Guilielmi Durandi). Inc.: ,,QVecunque in eccle-
siasticis officijs rebus ac oruameutis eonsistunt." Expl.: ,,Pro

22*
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peccatis rneis deuotas oraciones effundant. Lste liber continet
VIII partes qnaram parcium et suorum Capituloruiu Rubrice
patent. Hcc videlicet prime partis Rubrica incipit Rationale
diuinorum Ofticiorum Rubrice capitolorum (!) prime partis. Ex-
plicit Rationale dei virtute innante peregi. Explicit Rationale
diuinornm officiorum editum etc. Amen." Cf. cod. 86. -

F. 293-295 script, vacant,

31!}. (54. e. 7.)

Chart, s. XV (1478), f. 4-19, 2", num. Ill, li^it. imti.]ua lign., f. 1»:
nStephani Engelmnier .... prot'pssoris Ordmarij" (prior, possess.),

1. P. 1"- 38ll. Tractalulus do penis, transgrediencium
precepta dccalor/i in sermonibws certis compreliensws. Inc.:
,,Ibunt by videlicet dampnati .... Ex quo mine audiuistis."
Expl.: ,,Intrem in gaudium domini Qui .... Amen. Hec de
gaudys beatorum exterioribus Interioribus ct superioribus.
Adest finis operis prime decem preceptorunl 2° de penis trans-
gredeueium diuina precepta et moriencium iu peccatis suis 3°
de hys qui penituerunt sed pro peccatis uon satisfecerunt
videlicet de purgandis in purgatorio 4'° de obseruantibus di-
uiua precepta Postea de gaudys beatorum Collecta per Jl[a-
gistruin] paulum wan sacre theologie professoris. Ex alys
doctoribus. Ex proprys vero nicliil .... Scriptum anno do-
mini 1478." Paulus Wann de Kemnat, Palatinatus superioris
oppido oriundus 1448 Viennam profectus ibidem in facilitate
iuridica, ab a. 1440 etiam in theologica praelectiones habuit.
Ab 1477 canonicus ecclesiae Pataviensis, in hae urbe cele-
berrimus concionator fuit. Cf. Aschbach 570 sqq.; Denis II
98 sq.; Jiicher IV 1702; Cruel 517 sq., 571 sqq. - 2. F. 39".
(Adnotatio de variis delectationibus.) Inc.: ,,0 homo si de-
lectat te Pnlchritndo eris ut sol." Expl.: ,,Si securitas cer-
tus eris." -- F. 30''-421' script, vacant. - 3. F. 43»-89».
Tractatulus magistri pauli de trilus partibus penitcncie pre-
dicatus ab eo per qaadragesimam pat. Inc.: ,,Kisi peniten-
ciam babueritis .... hoc verba saluator proposuit." Exj)l.:
,,Ad curiam eternc vite sequi valeat Amen. Et sic est finis
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illius tractatus de tribus partibus penitencie Editus et predi-
catus per Magistrum paulum wann doctorem thcologic lu pa-
([aviensi] ciuitate Anno domini M° CCCC° LXVII" In vigilia
Thome apostoli finitus." Apud Hain II 2 p. 505 n. 16147 et
16148 aliud initinm invenitur. - F. 89"-90" script, vacant.
- 4. F. 91'-165". Pi. Secnntnr Sermones (Pauli Wann?)

de Summis Sollempnitat'ibus et primo Sermo de Aimnciacione
miirif virgin-is. Inc.: ,,INgressus angelns .... Si quis rex
princeps vel notabilis et magnus." Expl.: ,,In emcione et ven-
dicione." -- F. Ill"-114" et 165h-172" script, vacant. -
5. F. 173"-229b. Sequitur Tractatulus de nouem alienis pec-
catis per modum Sermonum collectus ad populum patavie Anno
146~>-per Magistrum paulum wann Sacre theologieprofessorem.
Sermo primus. Inc.: ,,Ab occultis meis muuda me .... Quia
multa sunt peccata occulta." Expl.: ,,Natum crucifixum et
mortuum Amen. Sit laus deo. Ita finis est liuius tractatus

alienovum peccatovum in modum sevmonum collectus et con-
scriptus Per Paulum Wann patau, predicatorem Arcium et
sacre pagine professorem Anno 1466 et finitus predicando
proxima .dominica Ante festum purificacionis Marie pat. Laus
deo qm hec dedit quia perparum sno ingenio in hee con-
scripsit Sed ex aliis doctoribus hec comportauit quibus deus
rctribuat in secula seculorum benedictus Amen." -- F. 230*

script, vaeat. - 6. F. 230b-234°. Registrwn subsequens de-
scruit tractatiiiprccedenti de nouem alienispcccatis. - F. 234"
script, vacat. -- 7. F. 235"-246'. Tractatulus de Indulgen-
cijs. Inc.: ,,QVodcunquc solueris .... Hec verba christus
dominus noster dixit beato petro." Expl: ,,Saluator noster
Adicient.es." -- 8. F. 246'-248b. Sequitur Alia Ireiiissima
Notula de Indulgences. Inc.: ,,Indulgencie nichil aliud sunt."
Expl.: ,,Propter maiora pcricula vitanda." - - 9. F. 248''-
266b. Sequitur tractatulus do finali Judicio do penis Inferni
Et de gaiidijs ccli. Inc.: ,,Celum et terra transibunt ....
Super primo verbo oritur questio." Expl.: �A quibus nos ac-
cipere dignetur christus dominus in secula benedictus Amen."
- 10. F. 266b-267b. Seijnititr alia doctrina adjunda pro

gualibet aiiima fideli Super illo verlio eieangely Luc. 10.
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videns ikesus ciuitatem. Inc.: ,,Vbi saluator noster Inter cetera
dicit." Expl.: ,,Consideracio glorie Ineffabilis."-- 11. F. 267"
-269°. Sequitur sermo quolibet tempore prcilicaitdti*. Inc.:
,,VEnite ad me omnes .... In quo quideni verbo Saluator
noster." Expl.: ,,IIlos in via mirabili." -- 12. F. 209"-270b.
Sequitur qtiestio de matrimoitio. Inc.: ,,Et est ista Qualiter
se habere debeant." Expl.: ,,Possint viuerc cum gaudio Ad
quod . . Amen." - " 13. F. 271'- 430''. E. Tractatus de
X preceptifi ad popidum predicando per Magistrum pauliim
Wann sacre tlieologie professorem conscriptus. Inc.: ,,Si vis
ad vitam ingvedi .... Hec sunt verba saluatoris nostri qui
respondit." Expl.: ,,Cum sanctis omnibus in secula secnlornm
Amen deo gracias. Anno dornini M° CCCC" LXVIII." Sunt
39 sermones. - - 14. F. 430"-433". Secuntur Nunc aliquot
sermones de penis Transgredieiieium dinina praecepta (Pauli
Wann). Inc.: ,,Ibunt liy videlicet dampnati .... Ex quo
nunc dictum est per multos sermones." Expl.: ,,In nouissi-
mjs inueniamur Quod nobis prestare .... Amen." - F. 434
-438 script, vacant. -- 15. F. 439"-440". (Rcyistrnm.) -
lij. F. 449°-449ll. Sequitur Registrum exemplorum per or-
dinem utyltalcti. Est in fine mancum.